
ご希望のデザイン、サイズで製作が可能です。 まずはお気軽にご相談ください。
予告なく仕様変更等をする場合がございますので予めご了承ください。

トランスパック   フロア什器

輸送カートンがフロア什器の土台にチェンジ！
『コストダウン実現』『ゴミ廃棄不要』 イイことだらけの新提案！

販促ツールが宅配便で店舗に届いた際、またはメーカー営業担当者やラウンダースタッフが
店舗に持ち込んだ際に発生する輸送カートンのゴミはかさばって廃棄も大変！  資材としても勿体ない！
そこで輸送カートンを土台として二次利用できる『 トランスパック フロア什器 』を開発しました。

参考
サイズ

輸送カートン参考サイズ
＜140サイズ＞

465 ㎜

180 ㎜

730 ㎜

資材削減で約40％コストダウン
一般的なスカートタイプの土台（Lot1,000台）のみの比較  (当社比)

POINT ❶ 店頭作業の負担軽減  （店舗スタッフ／営業担当者／ラウンダー）
組み立て設置後のゴミの廃棄不要

POINT ❷

□アンケートツール『Freeasy』による独自調査
　「店舗スタッフが店舗に届いた販促ツールの開封前に知りたい情報」より

・設置に必要なスペースが把握できる＜什器サイズ＞
・作業レベルがイメージできる＜組み立て時間＞
・輸送カートンの廃棄が不要！

POINT ❸

730 ㎜

815 ㎜

1,545 ㎜

465 ㎜

450 ㎜

表記例

輸送カートンを
土台として
二次利用
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●FSC®認証取得 （FSC®C135183）
●化粧品製造業許可 （テスター等の包装・表示・保管）
●医薬部外品製造業許可 （試供品の包装・表示・保管）　

上部は、
商品等に合わせて
デザイン・設計

可能

店舗スタッフが求めている情報を輸送カートンに表記して、
開封・利用率アップ


